
 

Година XLII – Број 5. ТЕМЕРИН 13. МАЈ  2009. Примерак 100,00 динара

36.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на 17. седници одржаној 06.02.2009.
године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е  

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНИХ ГРУПА ЗА ИЗРАДУ СТРАТЕШКОГ ПЛАНА РАЗВОЈА
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 2009-2015

I

Образују  се  радне  групе  за  израду  Стратешког  плана  развоја
општине Темерин 2009-2015.

1. За рукoводиоца Пројекта  именује се Андраш Густоњ, председник општине;
2. За  модератора  Пројекта  и  координатора  радне  групе  Привреда  и  МСП,

именује  се  Мира  Родић,  члан  Општинског  већа  за  ресор  привреда  и
инвестиције;

3. За  координатора  радне  групе  Агрокомплекс-пољопривреда,  именује  се
Томислав Барна, члан Општинског већа за ресор пољопривреда;

4. За  координатора  радне  групе  Географија  и  људски  ресурси,  именује  се
Даница  Шкријељ,  члан  Општинског  већа  за  ресор  цивилна  организација  и
омладина;

5. За координатора радне групе Комунална инфраструктура и заштита животне
средине, именује се Никола Ембер, члан Општинског већа за ресор комуналне
делатности и просторно планирање;

6. За координатора радне групе Саобраћајна инфраструктура и туризам, именује
се Славко Врховац, члан Општинског већа за ресор урбанизма;

7. За координатора радне групе Друштвене делатности,  култура,  образовање,
спорт, локална самоуправа, здравство и социјална заштита, именује се Чорба
Бела, помоћник председника општине за област друштвене делатности.

    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 5. Службени лист општине Темерин 13.05 2009. Страна 2

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 06-1/2009-12-13-01                        Андраш Густоњ, с.р.
Дана:06.02.2009. године

Т  Е  М  Е  Р  И  Н

37.

 На основу члана 46.  Закона о локалној  самоуправи (''Службени гласник
Републике  Србије''  број:  129/2007),  члана  68.  Статута  општине  Темерин
(''Службени  лист  општине  Темерин''  број:  11/2008)  и  члана  45.  став  1.
Пословника  Општинског  већа  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на 23. седници одржаној 28.04.2009.
године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ АКЦИЈЕ
''ОЧИСТИМО ОПШТИНУ ТЕМЕРИН''

I

Образује  се  Организациони  одбор  за  спровођење  акције  ''Очистимо
општину Темерин'' у следећем саставу:

1. Андраш Густоњ – председник
2. Др Олга Пекез – координатор 
3. Драган Томић – члан 
4. Витомир Врховац – члан
5. Адам Иштван – члан
6. Изабела Урбан – члан 
7. Даница Шкријељ – члан 
8. Мирослав Тепић – члан
9. Владо Карановић – члан 
10. Зоран Говедарица – члан
11. Лепа Родић – члан.



Број 5. Службени лист општине Темерин 13.05 2009. Страна 3

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 06-1/2009-51-2-01             Андраш Густоњ,с.р.
Дана:28.04.2009. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

38. 

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на 23. седници одржаној 28.04.2009.
године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОРГАНИЗОВАЊЕ ТАКМИЧЕЊА ''НАЈЛЕПШЕ
УРЕЂЕНО ДВОРИШТЕ'' У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН

I

Образује се Комисија за организовање такмичења ''Најлепше уређено
двориште'' у општини Темерин у следећем саставу:

1. Др Олга Пекез – председник
2. Аранка Тертели – члан
3. Слободанка Суботић – члан 
4. Лепа Родић – члан
5. Тамара Карановић – члан.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 5. Службени лист општине Темерин 13.05 2009. Страна 4

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 06-1/2009-51-3-01                     Андраш Густоњ, с.р.
Дана:28.04.2009. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

39.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин''  број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008) 

Општинско веће општине Темерин, на 24. седници одржаној 13.05.2009.
године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА БЕСПЛАТНО ЗАСТУПАЊЕ 
ПРЕД СУДОВИМА

I

Именује  се Комисија  за  бесплатно  заступање  пред  судовима  у
следећем саставу:

1. Давид Лошонц, адвокат
2. Драгана Брњица, адвокат
3. Винка Марић, дипломирани правник запослена у Општинској управи.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 06-1/2009-57-11-01             Андраш Густоњ,с.р.
Дана:13.05.2009. године



Број 5. Службени лист општине Темерин 13.05 2009. Страна 5

Т  Е  М  Е  Р  И  Н
40.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана 4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2009.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/08),

Председник општине Темерин дана 07. априла  2009. године,  доноси 
 

          Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/08),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
48 -  Текућа  резерва,  одобравају  се  средства   Општинској   управи  Темерин  –
Библиотека  „Сирмаи  Карољ“  Темерин,  у  износу  од  10.000,00  динара,  на  име
обезбеђења додатних средстава за опрему и културу.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска  управа  Темерин,  Глава  9.  Библиотека  „Сирмаи  Карољ“  Темерин,
функција  820  –  Услуге  културе,  апропријација  економске  класификације  512–
Машине и опрема,  на позицији 106.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2009-52-01
Дана: 07.04.2009. године
Т Е М Е Р И Н



Број 5. Службени лист општине Темерин 13.05 2009. Страна 6

41.

 На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана 4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2009.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/08),

Председник општине Темерин дана 10. априла  2009. године,  доноси 
 

        Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/08),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
48 - Текућа резерва, одобравају се додатна средства  Општинској  управи Темерин –
КИЦ „Ликујан Мушицки“ Темерин,  у износу од 350.000,00 динара, на име обезбеђења
средстава за социјална давања запосленима.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска управа Темерин, Глава 10. КИЦ „Лукијан Мушицки“ Темерин, функција
830 – Услуге емитовања и издаваштва, апропријација економске класификације 414–
Социјална давања запосленима,  на позицији 111.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2009-53-01
Дана: 10.04.2009. године



Број 5. Службени лист општине Темерин 13.05 2009. Страна 7

Т Е М Е Р И Н
42.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана 4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2009.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/08),

Председник општине Темерин дана 12. маја  2009. године,  доноси 
 

           Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/08),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
48 - Текућа резерва, одобравају се  средства  Општинској  управи Темерин,  у износу
од  570.000,00  динара,  на  име  обезбеђења  додатних  средстава  за  изградњу
стамбеног простора за социјалне групе.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.,  функција  410  –  Општи  економски  и
комерцијални  послови,  апропријација  економске  класификације  511  –  Зграде  и
грађевински објекти,  на позицији 37.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2009-59-01
Дана: 12.05. 2009. године
Т Е М Е Р И Н



Број 5. Службени лист општине Темерин 13.05 2009. Страна 8

С А Д Р Ж А Ј 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА

 36.
Р Е Ш Е Њ Е

 О ОБРАЗОВАЊУ РАДНИХ ГРУПА ЗА ИЗРАДУ СТРАТЕШКОГ ПЛАНА
РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 2009-2015

1

 37.
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ
АКЦИЈЕ „ОЧИСТИМО ОПШТИНУ ТЕМЕРИН“

2

38.
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОРГАНИЗОВАЊЕ ТАКМИЧЕЊА
„НАЈЛЕПШЕ УРЕЂЕНО ДВОРИШТЕ“ У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН

3

39.
 Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА БЕСПЛАТНО ЗАСТУПАЊЕ ПРЕД
СУДОВИМА

4

40.
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
5

41.
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
6

42.
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
7

** 
         

  
Издавач:   Скупштина општине Темерин  

  Одговорни уредник: Јанош Ђураки, секретар Скупштине општине Темерин

   
Годишња претплата:  1.500,00 динара.

  
Прималац:  Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: Остали приходи у корист нивоа општине Темерин
Број рачуна: 840-745151843-03
Модел: 97      Позив на број: 63-238
  

  
Телефон број:  021/ 843-888   

  
Штампа: Општинска управа општине Темерин    



Број 5. Службени лист општине Темерин 13.05 2009. Страна 9


	Примерак 100,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОРГАНИЗОВАЊЕ ТАКМИЧЕЊА
	„НАЈЛЕПШЕ УРЕЂЕНО ДВОРИШТЕ“ У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА БЕСПЛАТНО ЗАСТУПАЊЕ ПРЕД СУДОВИМА
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е


